
1 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 
Istituto Comprensivo Statale “Via Napoli” 

Via Omero, 4 – 71010 Lesina (FG) 
e. mail: FGIC82500C@istruzione.it - Posta certificata: FGIC82500C@pec.istruzione.it - Fax: 0882.707483

Tel. 0882.707485 (Dirigente Scolastico) – 0882.707486 (Docente 1° Coll.) - 0882.707481 (DSGA) – 0882.707480 (URP) 

Agli Atti 
All’Albo-Sito web-Amministrazione Trasparente 

Alla Dott.ssa Coppola Luciana 
lucianacoppola@pec.it 

OGGETTO: DECRETO DI SCORRIMENTO GRADUATORIA E INDIVIDUAZIONE ESPERTO ESTERNO 

Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – Potenziamento 
dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi 
linguaggi”, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU – “Azioni di potenziamento delle competenze 
STEM e multilinguistiche” – Intervento A: Realizzazione di percorsi didattici, formativi e di orientamento per 
studentesse e studenti finalizzati a promuovere l’integrazione, all’interno dei curricula di tutti i cicli scolastici, 
di attività, metodologie e contenuti volti a sviluppare le competenze STEM, digitali e di innovazione, nonché 
quelle linguistiche, garantendo pari opportunità e parità di genere in termini di approccio metodologico e di 
attività di orientamento STEM  

Il Dirigente Scolastico 

 VISTO l’Avviso di selezione Prot. 0001962/U pubblicato in data 04/04/2024
 VISTO il Decreto di pubblicazione della graduatoria definitiva prot. n.  0002678/U del 09/05/2024
 VISTA la rinuncia della docente Solimando Maria per l’incarico di Esperto nei Percorsi di formazione

per il potenziamento delle competenze linguistiche degli studenti prot. n. 4088/IV.5.2 del 11/09/2024
 ATTESO che in graduatoria è presente un altro candidato

DECRETA 

Lo scorrimento della graduatoria definitiva e individua la dott.ssa Coppola Luciana quale Esperto esterno con 
punteggio complessivo 11. 

Per accettazione 

__________________________ 

Rinviare via mail il Decreto firmato per accettazione entro il 27/09/2024. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
    Firma digitale 

Decreto n. 1162
Lesina, 20/09/2024

mailto:fgic82500c@istruzione.it
mailto:%20%20FGIC82500C@pec.istruzione.it

		2024-09-20T12:09:16+0200
	DTLNRN59D65I054F




